
UCHWAŁA NR XXII.221.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. Działamy i wspieramy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt.: Działamy i wspieramy. 

2. Numer i nazwa Osi priorytetowej: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne. 

3. Numer i nazwa Działania: RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu  do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

4. Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe. 

5. Numer Priorytetu Inwestycyjnego: 9iv Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

6. Projekt realizowany w ramach konkursu: RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/20 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Budżet projektu - koszt ogólny w roku 2020 wynosi 231 250,00 zł, w tym: 

᠆ wnioskowane dofinansowanie – 218 687,15 zł, 

᠆ wkład własny gminy miasto Ełk – 12 562,50 zł. 

§ 3. Streszczenie projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: DDD31E4F-0CC7-4C6D-86B7-650BB7F43D43. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII.221.2020 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 21 października 2020 r. 

Streszczenie projektu pt. Działamy i wspieramy 

Cel projektu: Przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 i zapobieganie jej 
negatywnym skutkom przez ochronę osób świadczących usługi społeczne - pracowników MOPS na terenie 
miasta Ełku w okresie 01.10.2020 r.- 31.12.2020 r. 

Zadania przewidzenie do realizacji: 

1. Wolontariat i wsparcie sąsiedzkie: świadczenie usług w społeczności lokalnej, w szczególności 
organizacja i realizacja wsparcia osobom starszym, niesamodzielnym, niepełnosprawnym, przebywającym 
w izolacji i kwarantannie m.in. poprzez pomoc wolontariuszy, wsparcie sąsiedzkie oraz realizację działań 
pracownika ds. wolontariatu - koordynowanie pomocy i wsparcia świadczonego przez wolontariuszy, zakup 
środków ochrony dla wolontariuszy, zakup nagród dla wolontariuszy. 

2. COVID -19: zakup sprzętu do dekontaminacji i innych sprzętów niezbędnych do przeciwdziałania 
epidemii COVID -19, zakup testów na obecność COVID - 19 dla pracowników bezpośrednio świadczących 
wsparcie. 

3. Pomoc środowiskowa: objęcie wsparciem opiekunów - osób świadczących pracę w terenie i  
bezpośrednio pracujących z podopiecznymi w miejscu ich zamieszkania oraz zakup środków ochrony dla 
opiekunów, zapewnienie dodatków do wynagrodzeń dla opiekunów. 

4. Pomoc i wsparcie: objęcie wsparciem pracowników socjalnych i asystentów rodziny świadczących pracę 
w środowiskach oraz  pracowników Klubu Seniora Senior +, zaangażowanie pracownika ds. społecznych, który 
będzie wspierał i udzielał informacji osobom objętym kwarantanną i izolacją, współpracował z pracownikami 
świadczącymi pomoc w środowisku oraz podmiotami działającym na terenie miasta, wspieranie emocjonalne 
osób objętych kwarantanną, zapewnienie dodatków/premii dla pracowników socjalnych i asystentów rodziny 
świadczących pracę w środowiskach oraz  pracowników Klubu Seniora Senior +, zakup środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników. 

Grupa docelowa: Wsparciem objęty zostanie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku - podmiot 
świadczący usługi i objęci zostaną pracownicy jednostki – osoby pracujące w środowiskach, bezpośrednio 
z klientami: opiekunowie, pracownicy socjalni, asystenci rodziny oraz pracownicy Klubu Seniora Senior + 
(ośrodek wsparcia). 

Oczekiwane rezultaty: Ograniczenie i zmniejszenie liczby osób zakażonych COVID - 19 świadczących 
usługi społeczne, zapobiegnięcie rozprzestrzeniania się choroby COVID - 19 wywołanej wirusem SARS-
CoV- 2, usprawnienie realizacji usług społecznych. 

Przewidywane produkty/rezultaty: doposażenie podmiotu świadczącego usług społeczne, pozostawianie 
w środowisku naturalnym dłużej osób starszych, niesamodzielnych, zmniejszenie odpływu pracowników 
świadczących usług społeczne. 

Realizacja: 

1. Realizatorem projektu jest Gmina Miasto Ełk. 

2. Jednostka realizująca projekt: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku. 

3. Ogólny budżet projektu wynosi: 231 250,00 zł, z czego wnioskowane dofinansowanie wynosi 
218 687,15 zł - 95 % kosztów ogólnych projektu. Wkład własny 12 562,50 zł – 5% kosztów ogólnych projektu, 
po stronie Gminy Miasto Ełk – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku. 

4. Okres realizacji projektu: 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. 

5. Miejsce realizacji: miasto Ełk.

Id: DDD31E4F-0CC7-4C6D-86B7-650BB7F43D43. Uchwalony Strona 1




